



# Lasse Ramskov Holding ApS

Nordholmen 10-12, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 67 49 61

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

Lasse Fomsgaard Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Lasse Ramskov Holding ApS  
Nordholmen 10-12  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 67 49 61  
Stiftet: 7. december 2006  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Lasse Fomsgaard Ramskov

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse** Nykredit

**Modervirksomhed** VFH Holding ApS

**Dattervirksomhed** Altiflex Holding ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre selskaber. Deltage i byggeprojekter, køb og salg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.728.628 kr. mod -5.212.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.865.976 kr. mod -9.365.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>     |
|--|-------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.728.628</b> | <b>-5.212.677</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -217.917          | 0                  |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver        | -200.403          | -1.675.417         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-7.146.948</b> | <b>-6.888.094</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 18.657.070        | -3.955.238         |
| Andre finansielle indtægter                                | 103               | 16.667             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -362.755          | -64.826            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>11.147.470</b> | <b>-10.891.491</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 1.718.506         | 1.526.138          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>12.865.976</b> | <b>-9.365.353</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.657.070        | -3.955.238         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -5.791.094        | -5.410.115         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>12.865.976</b> | <b>-9.365.353</b>  |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Erhvervede patenter                          | 488.450                  | 430.917                  |
| 4                        | Udviklingsprojekter                          | <u>15.329.623</u>        | <u>11.395.084</u>        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>15.818.073</u>        | <u>11.826.001</u>        |
| 5                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | <u>25.603.355</u>        | <u>6.946.285</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>25.603.355</u>        | <u>6.946.285</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>41.421.428</u></b> | <b><u>18.772.286</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 4.745.267                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 1.094.880                | 0                        |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                        | 86.404                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>54.770</u>            | <u>335.556</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.149.650</u>         | <u>5.167.227</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>13.498</u>            | <u>59.841</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.163.148</u></b>  | <b><u>5.227.068</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>42.584.576</u></b> | <b><u>23.999.354</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 452.271                  | 452.271                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 21.260.588               | 2.603.518                |
| Reserve for udviklingsomkostninger                         | 10.997.466               | 8.150.012                |
| Overført resultat  | -15.924.624              | -7.286.075               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>16.785.701</u></b> | <b><u>3.919.726</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 0                        | 623.626                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>0</u></b>          | <b><u>623.626</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 190.458                  | 208.301                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 25.293.918               | 18.842.279               |
| Anden gæld   | 314.499                  | 405.422                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 25.798.875               | 19.456.002               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>25.798.875</u></b> | <b><u>19.456.002</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>42.584.576</u></b> | <b><u>23.999.354</u></b> |

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Reserve for ud-<br>viklingsomkost-<br>ninger | Overført resul-<br>tat | I alt             |
|--------------------------------|-------------------------|--|--|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021       | 452.271                 | 2.603.518  | 8.150.012                                    | -7.286.076             | 3.919.725         |
| Resultatandel                  | 0                       | 18.657.070   | 0  | -8.638.548             | 10.018.522        |
| Overført fra Overført resultat | 0                       | 0  | 2.847.454                                    | 0                      | 2.847.454         |
|                                | <b>452.271</b>          | <b>21.260.588</b>  | <b>10.997.466</b>                            | <b>-15.924.624</b>     | <b>16.785.701</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                       |                      |
| Lønninger  | 205.303               | 0                    |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>12.614</u>         | <u>0</u>             |
|  | <b><u>217.917</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>          |                      |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 358.942               | 64.207               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>3.813</u>          | <u>619</u>           |
|  | <b><u>362.755</u></b> | <b><u>64.826</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2022</u>        | <u>30/6 2021</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>3. Erhvervede patenter</b>              |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2021                      | 1.330.499               | 1.179.959               |
| Tilgang i årets løb                        | <u>84.079</u>           | <u>150.540</u>          |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>              | <b><u>1.414.578</u></b> | <b><u>1.330.499</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021         | -899.582                | -775.453                |
| Årets afskrivninger                        | <u>-26.546</u>          | <u>-124.129</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b> | <b><u>-926.128</u></b>  | <b><u>-899.582</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <b><u>488.450</u></b>   | <b><u>430.917</u></b>   |

## Noter

|  | <u>30/6 2022</u>         | <u>30/6 2021</u>         |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Udviklingsprojekter</b>              |                          |                          |
| Kostpris 1. juli 2021                      | 13.306.295               | 11.234.970               |
| Tilgang i årets løb                        | <u>4.108.395</u>         | <u>2.071.325</u>         |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>              | <b><u>17.414.690</u></b> | <b><u>13.306.295</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021         | -1.911.211               | -357.038                 |
| Årets afskrivninger                        | <u>-173.856</u>          | <u>-1.554.173</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b> | <b><u>-2.085.067</u></b> | <b><u>-1.911.211</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <b><u>15.329.623</u></b> | <b><u>11.395.084</u></b> |

Der er i regnskabsåret videreudviklet på Altiflex systemet, herunder primært fornyet og forbedret funktionalitet. De primære udviklingsaktiviteter dækker over:

*Sikkerhedsrækværk, moduler, døre og app.*

Udviklingen og potentialet, følger selskabets forventninger. Der videreudvikles på systemet med henblik på at gøre produkterne bedre og med nye fordele som gør produkterne endnu mere brugbare i byggeriet og til sikring af de stigende miljøkrav.

Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, samt af eksterne omkostninger i form af omkostninger til konsulenter og udviklere. Disse udviklingsomkostninger og -aktiviteter aktiveres i balancen, når de er medgået til udvikling af produkter der giver en reel øget brugsværdi for kunderne.

Selskabets aktiverede udviklingsprojekter gennemgås løbende for indikationer på værdiforringelse. Såfremt dette er tilfældet, foretages der nedskrivning til lavere genindvindingsværdi. Den løbende måling af genindvindingsværdien af selskabets udviklingsprojekter er i sagens natur behæftet med skøn. Potentialet i produkterne overstiger den bogførte værdi betydeligt. Det er derfor ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov pr. 30. juni 2022.

## Noter

|  | <u>30/6 2022</u>  | <u>30/6 2021</u> |
|--|-------------------|------------------|
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                  |
| Kostpris 1. juli 2021                              | 4.342.767         | 4.342.767        |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                      | <b>4.342.767</b>  | <b>4.342.767</b> |
| Opskrivninger 1. juli 2021                         | 2.603.518         | 6.558.756        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 18.657.070        | -3.955.238       |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>                 | <b>21.260.588</b> | <b>2.603.518</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>         | <b>25.603.355</b> | <b>6.946.285</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Lasse<br>Ramskov<br>Holding ApS |
|--------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Altiflex Holding ApS, Hvidovre | 100 %     | 26.115.007  | 18.641.246     | 25.603.355  |



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er over for selskabets bankforbindelse givet selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende over for Altiflex ApS, Gl. Lager ApS og Altiflex Udlejning ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VFH Holding ApS, CVR-nr. 38753509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
